Proc. Leg. nº 7981/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4967/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Substituir lâmpada queimada na Avenida
Joaquim Alves Correia, defronte residência 3774
– Jd. Santo Antonio. Substituir lâmpada
queimada na Avenida Joaquim Alves
Correia, defronte residência 3774 – Jd.
Santo Antonio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a substituição da lâmpada queimada na Avenida Joaquim Alves

Correia, defronte residência 3774 – Jd. Santo Antonio.

Justificativa

Este vereador foi procurado por moradores para que

intermediasse, junto ao setor competente da prefeitura, a manutenção e troca da

lâmpada do poste de iluminação pública do local supracitado.

A falta de iluminação tem gerado insegurança para os

moradores e os mesmos acreditam que a  troca da lâmpada do poste deixará a via

muito mais segura.

Valinhos, 4 de dezembro de 2023.

Proc. Leg. nº 7981/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6S1Z485GJR13X8D9
		2023-12-04T15:30:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura